
 
                                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ   

 
Κοζάνη ,  29/10/2021 
Αριθμ. Πρωτ.: 29828

 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ   : ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
ΤΜΗΜΑ            
ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ        : ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
Ταχ .  Δ /νση    :  Πλ .  Νίκης 1,  Κοζάνη  
Ταχ .  Κωδ.     :  50131 
Πληροφορίες: Πινίδου  Κυριακή  
Τηλέφωνο     :  24613-50311-312-301 
FAX             :  24610-27065 
E-mail          :kozani@cityofkozani.gov.gr 

 

 

ΘΕΜΑ:  «Παράταση θητείας Αντιδημάρχων Δήμου Κοζάνης». 
                                              
 Α Π Ο Φ Α Σ Η   1372  /2021   

                
                                                 Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 του Κώδικα Δήμων & Κοινοτήτων (ΦΕΚ 114/τ.Α /8-

6-2006) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

(Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 68 του Ν.4555/2018 

(Α’ 133) Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι, αναφορικά με τον ορισμό των Αντιδημάρχων 

και την αναπλήρωση του Δημάρχου και από το άρθρο 5 του Ν.4623/2019 (Α' 

134) και από το άρθρο 47 (Άμισθοι Αντιδήμαρχοι) του Ν.4647/2019 (Α’204). 

3.  Τα επίσημα πληθυσμιακά δεδομένα της τελευταίας απογραφής έτους 2011 της 

Ε.Σ.Υ.Ε.(ΦΕΚ 698/τ.Β΄/20-03-2014) για το Δήμο Κοζάνης, σύμφωνα με τα οποία ο 

πληθυσμός του ανέρχεται στους 71.388 κατοίκους  

4. Το γεγονός ότι ο Δήμος Κοζάνης αποτελείται από πέντε (5) Δημοτικές Ενότητες 

(Αιανής, Ελίμειας, Ελλησπόντου, Δημητρίου Υψηλάντης και Κοζάνης)  

5. Το γεγονός ότι ο Δήμος Κοζάνης εμπίπτει στις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 59 

του Ν. 3852/2010 και επομένως μπορεί να οριστούν μέχρι επτά (7) Αντιδήμαρχοι 

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου (ΦΕΚ 3138/τ. Β’/27-11-2012) 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

7. Την υπ.αρ.1241/26939/11-9-2020 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) «Ορισμός 

Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων». 

 

ΑΔΑ: Ω1ΞΤΩΛΠ-ΥΚ5



8. Το με αριθμ. πρωτ. 27394/09.09.2019 Πρακτικό Συνεδρίασης του Συνδυασμού 

«ΚΟΖΑΝΗ ΜΠΡΟΣΤΑ» 

9. Το με αριθμ. πρωτ. 27580/10.09.2019 Πρακτικό Συνεδρίασης του Συνδυασμού 

«ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΚΟΖΑΝΗΣ» 

10. Το με αριθμ. πρωτ. 3086/04.02.2020 Πρακτικό Συνεδρίασης του Συνδυασμού 

«ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΚΟΖΑΝΗΣ» 

11. Την ανάγκη κάλυψης όλων των τομέων των Υπηρεσιών του Δήμου Κοζάνης και 

εύρυθμης λειτουργίας αυτών 

 
                                                         ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 Α.  Παρατείνεται μέχρι 31/12/2021 η ισχύς της υπ.αρ.1241/26939/11-09-2020 (ΟΡΘΗ 

ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) Απόφασης Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων, όπως αυτές καθορίσθηκαν με την ως άνω Απόφαση Δημάρχου στους 

κάτωθι Αντιδημάρχους του Δήμου Κοζάνης: 

   
1. Αμανατίδου Παρθένα (Ματίνα) του Χρήστου (ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ) 

2. Βασιλακόπουλο Βασίλειο του Αλεξάνδρου (ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΚΟΖΑΝΗΣ) 

3. Δουγαλή Γεώργιο του Γρηγορίου (ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΚΟΖΑΝΗΣ) 

4. Κουϊμτζίδου Ελπίδα του Αναστασίου (ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΚΟΖΑΝΗΣ) 

5. Κυριακίδη Κωνσταντίνο (Κώστα) του Δημητρίου (ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ) 

6. Σημανδράκο Ευάγγελο του Αλεξάνδρου (ΚΟΖΑΝΗ ΜΠΡΟΣΤΑ) 

7. Φλώρο Μάρκο του Χρήστου (ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΚΟΖΑΝΗΣ) 

8. Κοεμτζόπουλο Δημήτριο του Κωνσταντίνου, άμισθο Αντιδήμαρχο (ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΓΙΑ 

ΤΟ ΔΗΜΟ ΚΟΖΑΝΗΣ) 

 

 Β. Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί σε μια ημερήσια εφημερίδα και να αναρτηθεί στο 

Πρόγραμμα Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου.  

 

 
                                                                      Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
 
 
 
 

                                                                   ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΑΛΟΥΤΑΣ 
 

Κοινοποίηση 
 

1)Τμήμα Ανάπτυξης & Διαχείρισης Ανθρώπινου   
Δυναμικού 
2)Σε όλα τα Τμήματα, Διευθύνσεις και Αυτοτελή 
Γραφεία του Δήμου. 
3) Ενδιαφερόμενους 

ΑΔΑ: Ω1ΞΤΩΛΠ-ΥΚ5


		2021-11-01T14:12:00+0200
	Athens




